Shogeria " Malido Energji " Shpk

Nip-I K98824001D
Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

E Pershkrimi i Elementeve 2015 2014
Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit - 1 22,280,045 | 29,577,255
_» [Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces
P |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
P |Té ardhura té tjera té shfrytézimit
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Totali | te Ardhurave ] _ RGN 22,280,045 | 29,577,255
> [Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme R -100,642 -304,600
o 1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme _ . ) ) -100,642 -304,600
e 2 Té tjera shpenzime o _ B i

» |Shpenzime té personelit ) _ - -7,898,291
1 _Paga dhe shpérblime | o -9,071,588 -6,768,185
2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore S _______I -846,162 -1,130,106 |
» |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

_» [Shpenzime konsumi dhe amortizimi -4,662,004 | -8,792,134

_» [Shpenzime té tjera shfrytézimi - I ' -1,707,316 | -11,451,701
> [Té ardhura té tiera e PR Basaall
. ___1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka Interesa pjesémarrése o _'
2_Té ardhura nga investimet dhe huaté e tgera‘pj_esé e qkhveve afatgjata l
H 3_Interesa te arkétueshém dhe té ardhura te yera te ngjashme B
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajturasi AASH | ~ B
_» |Shpenzime financiare - - 11,968,142 R
L 1 _Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngiashme - - 11,952,543
S 2 Shpenzime té tjera financiare S - 15,899 -

' |Pjesa e fitimit/humbjes nga Ejesémarrjet_
Totali | Shpenzimeve

| -24,355,854 | 28,446,726 |

| » [Fitimi/Humbja para tatimit__ ] T 2075809 | 1130529
Shpenzi_meie Panjor_]ura o 3,742,713JI 5,31_5,0?8.
| P |Fitimi/Humbja e Tatushme 1,666,904 6,445,587
> |Shpenzimii tatimit mbi fitimin | 250,036 966,838
> [FitimiHumbjaeviit e 2,325,845 | 5,478,749 |

Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése

Nr B ____ Pershkrimi i Elementeve I | 2015 2014
- [Fitimi/Humbja e vitit -2,325 845 5,478,749

T€ ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin: R _: _ B
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés ne veprimtarité huaja
Diferencat (+ |

/-)
[-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktivet financiare te mbajtura pér shitje
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesemarrjet
u Totali i t& ardhurave té tiera gjithepérfshirése pér vitin
> Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin
u Totali i té ardkgravg/hmeve gJithepérfshirése pér
__Pronaret e njésisé ekonomike méme
Interesat jo-kontrolluese

— - —a= == e

—=== == Lo e —

Administratorsi
- ~Fuat Hajdari
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